

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.38 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч девятьсот три рубля 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					19		15 903,91
ЖЭС-2					19		15 903,91
1	1	Смена частей канализац. стояка: флюгарки (пат, зонты)	ГЕРэ4.01-07-010-02	1 шт.	19	837,05	15 903,91
		00-00008411 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		лист	2	788,37	1 576,74
		00-00008891 Саморезы клопы по металлу 4,2*13мм 1000 шт		шт	6	0,40	2,40
Прямые затраты по разделу:							6 814,17
Накладные расходы по разделу:							3 716,87
Сметная прибыль по разделу:							2 722,22
НДС 20% по разделу:							2 650,65
Итого по разделу, включая НДС:							15 903,91
Прямые затраты по всем разделам:							6 814,17
Накладные расходы по всем разделам:							3 716,87
Сметная прибыль по всем разделам:							2 722,22
НДС 20% по всем разделам:							2 650,65
Итого по всем разделам, включая НДС:							15 903,91

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин